ek Comune di Montagnareale
= Citta Metropolitana di Messina

Via Vittorio Emanuele — 98060 MONTAGNAREALE — ‘& 0941-315252 - » 0941-315235 - C IF.: 86000270834 - P 1: 00751420837
e-mail: protocollof@comunedimontagnareale.it - pec: protocollo@pec.comunedimeontagnareale. it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

e [ D08 | el | ’(5[/69,}20(5) |

Oggetto: Ordinanza Sindacale n. 41 del 10 agosto 2018, - Raccolta e trasporto rifiuti solidi urbani.
Impegno Spesa .

| as [ 2Z 9( 2L ER £FL_, ]

VISTA la Determinazione Sindacale n°15 del 9 luglio 2018 che attribuisce al dipendente Saveric Sidoti
l'incarico di Responsabile dell’Area Tecnica;

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 08 del 11 gennaio 2016 che attribuisce all'ing. Francesco Ballato la
Responsabilita del Procedimento per il servizio gestione riftuti;

VISTA 'Ordinanza Sindacale n. 41 del 10 agosto 2018;

VISTA la Determinazione del Responsabite dell’ Area Tecnica d’ assegnazione risorse n° 298 del 7 settembre
2018;

RITENUTO di dover effettuare il relativo impegno, che costituisce la prima fase del procedimento dispesa;

VISTO l'art. 183 del D. Lgs. 267 del 18 agostc 2000 e ss.mm.ii;

VISTO lo statuto comunale;

VISTI i regolarmenti comunali € quelli degli EE.LL. vigenti nella Regione Siciliana;

DETERMINA
1. di impegnare la somma complessiva di € 35047,68 iva inclusa per la copertura finanziaria dei costi relativi al
servizio di trasporto in discarica dei rifiuti solidi urbani non differenziati e/o a centri autorizzati per il recupero/riciclo di
quelli provenienti dalla raccolta differenziata, nonché per i servizi previsti dallOrdinanza Sindacale n°41/2018, la
quale affida i servizi di che trattasi alla ditta Eco Geos S.r.l. con sede in Via Sandro Pertini, s.n.c. del Comune di
Patti (ME) - Parlita lva 03384760835;
2. diimputare la spesa di € 35.047,68 sul Codice Bilancio 09.03-1.03.02.15.005 anno 2018,

3. di trasmettere copia della presente all'Ufficio di Segreteria affinché disponga la pubblicazione all’Albo Pretorio
on-line per 15 giorni consecutivi.

Il presente atto diventa esecutivo con I'apposizione del visto del responsabile del servizio economico-finanziario, in
conformita alla legge 142/90 e successive modificazioni.

Montagnareale, /”‘Il Oq 2018,

Il Responsabile del procedimento f, ol Hesponsabne dell' Apea T nica
(Ing. Fsco Ballato) Fo Geom,/Saverip Sidot)

f o/
{al Tee;
M%hh Ty
\&,::H




"VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

La sottoscritta Dott.ssa Lucia Truglio, Responsabile dell’Area Economica Finanziaria, ai sensi ¢ per gli
effetti dell'art. 183, comma 7° del D.Lgs. 267/2000 nonché del vigente Regolamento comunale sui
controlli interni, vista ]a Determinazione avente ad oggetto: Regolurigzasione contabile dell’ Ordinanza Sindacale
n 41 del 10/08/2018. Impegno spesa APPONE il visto di regolarita contabile o _FAVOREVOLE (
ovvero) o0 NON F AVOREVOLE ed ATTESTA la copertura finanziaria con le seguenti modalita ed
imputazioni contabili regolarmente registrati ai sensi dell'art.191, comma 1 del D.lgs.n. 267/2000:

Impegno Data Importo Codice Esercizio
bilancio/capitolo
118 01.09.2018 € 35.047,68 09.03-1.03.02.15.005 2018

Data ‘ﬂ” 0 %/ U,'P
J

Responsabile dell’éeﬁ_ ¢onomico-Finanziaria
{Dott.ssa Luci{ Truglio )

&

VISTO DI COMPATIBILITA' MONETARIA

Si attesta la compatibilita del programma dei pagamenti conseguenti alla predetta spesa con i relativi
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ( art.9 comma 1, lett.a), punto 2 del D.L. 78/2009 )

Data Hi ! OS:[ t£
Responsabile d@?mjﬂ_’jnaﬂziaria

{Doft.ssa Lucia T.rugli,t'} )

|




